
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákon č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvními stranami

Prodávajlcŕ
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zmocněni:
Společnost je zapsáňa v
(dále jen ,,prodávajícř')

Kupující

Sídlo:
Právní forma:
Zastoupený:
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř')

CARent, a.s.
Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno
Ing. Lubomírem Hartmanem, předsedou představenstva
634 85 885
CZ63485885
Česká spořitelna, a.s.

Jan Sobotka, velkoobchodní prodejce vozidel
obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1774

Mateřská škola speciální, základni škola speciální a praktická
škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno
příspěvková organizace
PaedDr. Petrem Hanákem, Ph.D., ředitelem organizace
60555998
Komerční banka a.s.

0
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu 5ti mistného automobilu pro přepravu osob (dále
jen ,,předmět koupě"). Technické parametry předmětu koupě jsou podrobně specifikovány
v příloze č. 1 - Technická specifikace.

2. Prodávajicí je povinen dodat předmět smlouvy v souladu se svoji nabídkou ze dne 23. 7.
2018 a s podmínkami vyplývajicími ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: ,,Osobní
automobil - 5 mist". Kupující je povinen prodávajichnu uhradit kupní cenu.

3. Prodávající čestně prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem předmětu koupě a
že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní nebo předkupní práva nebo jakákoliv
jiná práva omezujÍcÍ kupujicIho v jeho užíváni.

4. prodávajici se zavazuje podpisem této smlouvy umožnit kupujicknu nabýt vlastnické právo k
předmětu koupě a kupujici se zavazuje zaplatit prodávajicímu za předmět koupě kupní cenu
sjednanou v ČI. Ill, této smlouvy niže.

5. prodávajici se zavazuje podpisem této smlouvy dodržet podmínky záručního servisu dle ČI.
VI. této kupní smlouvy.

,l l. )' : ' l jí l' ,l l' .t



\
Il. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem dodáni je sídlo kupujiciho, Mateřská škola speciální, základni škola speciální a

\

praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace, Ibsenova 114/1, Brno.

Ill. TERMÍNY A ZPŮSOB PLNĚNÍ, NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Předmět koupě bude dodán prodávajícím kupujícimu ve lhůtě do 120 dnů od podpisu
smlouvy.

2. Prodávajici je povinen vyzvat kupujÍcÍho k převzetí předmětu koupě písemně, alespoň 7
kalendářních dnů před plánovaným datem předáni a převzetí.

3. O předáni a převzetí předmětu koupě bude sepsán Protokol o předáni a převzetí vozidla. Po
zkušební dobe V délce 5 pracovních dnů, pokud nebude kupujicim zjištěna vada, bude
sepsán Závěrečný protokol o převzetí bez vad. Protokoly budou podepsány zástupci obou
smluvních stran ve dvojím vyhotoveni, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
V případě, že budou v rámci přejímacího řízeni zjištěny vady, jež by bránily v řádném užíváni,
není kupujÍcÍ povinen vozidlo do doby prokazatelného odstranění zjištěných vad převzít,

4. Vlastnické právo k celému předmětu koupě přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho
v okamžiku úhrady ceny předmětu koupě kupujÍcÍm.

IV. SMLUVNÍ CENA

1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.

Cena předmětu koupě dle této smlouvy je stanovena následně:

21 % dph ve výši
470.685,- KČ bez DPH,

98.844,- Kč, .
569.529,- Kč cena celkem včetně DPH

výše uvedená cena je včetně dopravních, pojišt'ovacich, montážních, bankovních, celních,
daňových a ostatních poplatků.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Platba bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu,
kterou prodávajÍcÍ vystaví kupujicknu nejpozději do 15 dnů po splněni předmětu dodávky.

2. Zálohy ani platbu předem kupujicI neposkytuje.

3. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujicimu.

4. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujicimu pokutu z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, počínaje dnem následujíchn
po dni splatnosti faktury až do zaplaceni dlužné částky.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanoveni § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude
obsahovat některou z náležitosti stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má



l

kupujÍcÍ právo ji vrátit bez zbytečného odkladu prodávajicimu. Nová lhůta splatnosti počíná
běžet ode dne opětovného doručeni faktury kupujícknu.

6. prodávající prohlašuje, že
· nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této smlouvy

(dále jen ,,daň"),
· nejsou mu známy skutečnosti nasvědčujÍcÍ tomu, že se dostane do postaveni, kdy

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni
nenachází,

· nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA, SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Záruční doba
Záruční doba vozidel na bezchybnost vozu, bez omezeni počtu najetých km, poskytnutá
kupujickn je 24 měsíců od podpisu Závěrečného protokolu o převzetí bez vad. Zámka se
vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobni vadou.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou objednatel nemůže předmět plněni
používat vzhledem k reklamovaným vadám.

2. Záruční servis
V záruční době odstraní prodávající zjištěné závady bezplatně. ProdávajÍcÍ je povinen
odstranit vady, na něž se vztahuje zámka, nejpozději do 10 dnů od dne doručení oznámeni o
vadách od kupujÍcÍho, nebude-li dohodnuto jinak.
Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmět
koupě bez reklamovaných vad předán kupujÍcÍmu a o tomto předáni je sepsán písemný
protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Současně se prodávajici zavazuje, že na dobu od přijeti oznámeni o vadách do jejich
odstraněni, poskytne kupujicimu bezplatně náhradní vozidlo stejného nebo obdobného
typu jako je předmět koupě, na němž je oznámená vada. Vozidlem obdobného typu se
rozumí typově stejné vozidlo jako je vozidlo s oznámenou vadou, případně vozidlo
s jiným (lepším) stupněm výbavy. Náhradní vozidlo musí být v běžném barevném
provedeni a prosté jakýchkoliv popisů a grafických úprav. Náhradní vozidlo se
prodávající zavazuje přistavit kupujichnu do 12 hodin od přijeti oznámeni o vadách v
místě odevzdáni předmětu koupě (v sídle kupujícího), pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.
Náhradní vozidlo bude kupujicím vráceno prodávajícímu bez zbytečného odkladu po
převzetí předmětu koupě prostého reklamovaných vad, v místě odevzdáni předmětu
koupě (v sidle kupujÍcÍho), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Způsob ohlášeni závady, servisní středisko
Oznámeni o závadách vozidla musí být vůči prodávajichnu učiněno písemně (dopisem,
e-mailem, faxem), případně telefonicky a následně potvrzena písemně, na jeden
z nás|edujÍcÍch kontaktů:
- Adresa servisního střediska: CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno
- Kontaktní osoba: Jan Sobotka
- Telefon: 548 141 414
- E-mail:

" 3 "
" .' l " l, .mlouva ,Osobní mtoníobil - 5 mist"



VII. SANKCE

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu koupě v terminu dohodnutém oběma
smluvními stranami dle ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajicí kupujÍcÍmu smluvní
pokutu ve výši 1 % z kupní ceny předmětu koupě za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajiciho s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka,
v terminu dle ČI. VI, odst. 2, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z kupní ceny předmětu koupě, za každý započatý den prodlení.

3. V případě nesplněni povinnosti prodávajícího přistavit ve stanovené lhůtě kupujicknu
náhradní vozidlo dle ČI. VI odst. 2, ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu koupě, za každou
započatou hodinu prodlení.

4. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury zaplatí kupujici prodávajÍcÍmu pokutu
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě
30 dnů po doručeni vyúčtováni takové smluvní pokuty nebo úroku prodlení povinné smluvní
straně. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta se
nezapočítává na náhradu škody.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupujici je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
- předmět koupě nebude způsobilý pro plánovaný způsob použÍváni dle zadávací

dokumentace nebo
- prodávajici bude v prodlení s předáním předmětu koupě déle než 10 kalendářních dnů.

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pouze dojde-li k podstatnému
porušeni smluvních ujednáni. Účinky odstoupeni nastávají v okamžiku, kdy písemný projev
vůle odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní straně. V případě pochybnosti je
písemné oznámení o odstoupeni, doručované prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, je považováno za doručené, třetí pracovni den po jeho odeslání některou ze
smluvních stran. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajíci se smluvních
pokut, úroku z prodlení a ustanoveni týkající se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po odstoupeni od smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje předáni předmětu
koupě, u něhož se v průběhu záruční lhůty opakovaně (vÍce než jednou), vyskytne stejná
vada nebo u něhož se i jednorázově vyskytne v průběhu záruční doby vÍce než 5 různých
vad.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou pIně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

2. Smluvní strany budou řešit případné spory týkajlci se plněni smlouvy především vzájemným
jednáním. V případě, že nedojde k vyřešeni sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena
soudní cestou. Všechny takto vzniklé spory budou řešeny podle českého práva.



.
//

,l,
l'

l' 3.

4.

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být bez předchozího písemného souhlasu postoupena
třetí osobě. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje písemná zpráva.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

5. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č.
o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním
smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za
zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu kupujÍcÍho, a to
zákonem č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek.

106/1999 Sb.,
celého znění

plněni veřejné
v souladu se

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

7. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očIsbvaných dodatků
podepsaných pprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavřeni této smlouvy bránily.

9. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Účinnost smlouvy nabude dnem uveřejněni v registru smluv (§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv).

Nedílnou součásti smlouvy jsou nás|edujici přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace vozidla

Kupujícŕ
V,m, ,,,

PaedDr. P
ředitel

,,g'Sé'ä

!"" '""i
_ ""ľ') ' í·

""FZ'

Prodávajícŕ

- 5-
Kúpni smlouva ,,Osobní automobil - 5 m isť"



' h

w w w .f o r d b r n o .CI ' Nabídka číslo: 24243/84170 CARent, a.s.CARent Patům: 23.07 2018 Bělohorská 46

636 00 Brno -juliánov
Nabídka modelu Kuga TREND 5D 1.5 ECOBOOSt 110 kW l 150 k

TECHNICKÁ DATA:
Typ (motor, Kuga TREND 5D 1.5
výbava, EcoBoost 110 kW l
karosérie) 150 k
Převodovka manuální, 6 stupňů
Druh pohonu přední
výkon 110kW/150k
Točivý
moment
Rozvor
Servisní 20.000 km/1 rokinterval
Barva MODRA METALLIC

STANDARDNÍ VÝBAVA
· 17" x 4.5 ocelová minirezerva, T155/ 70 R17 110M.
· 17" x 7 5 ocelová kola D2YCA, kryt D5AC1, pneu 235/55 R17.
· 4 úchytná oka v zavazadlovém prostom.
· 7 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel, lx kolenní airbag řidiče (neobsahuje deaktivaci airbagu

spolujezdce).
· Aktivace varovných světel pň nouzovém brzděni.
· Aktívni mřížka chladiče pro maximálni účinnost motoru a nižší spotřebu.
· Auto Stop/Start (součásti všech motorizaci).
· Bezzátkový systém dopMvání paliva s detektorem správné pahvové pistole Ford EasyFuel
· Elektrická zásuvka na 12 V.
· Elektronický stabilizační systém ESČ- ABS - protiblokovací systém brzd - TCS - systém kontroly trakce - TVC - stranové přesměrováni točivého

momentu- HLA - asistent rozjezdu do svahu.
· Euroservis asistenční služba
· Funkce Mykey - možnost nastaveni vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládáni
· Hlavice řadicí páky a volant potažený kůží.
· ISOFIX úchyty krajních zadních sedadel pro dětské sedačky.
· Kliky dveří v barvě karoserie.
· Klhmatizae - po|oautomatlcká.
· Kryt zavazadlového prostoru.
· Lampičky na čteni pro přední a zadní sedadla.
· Látka Boost - látkové čalouněni sedadel v černé Charcoal- manuálni nastaveni sedadla řidiče včetně nastaveni výšky a bederní opěrky- manuálni

nastaveni sedadla spolujezdce
· Nemetalický lak karoserie - modrá Blazer.
· Osvětleni přihrádky před spolujezdcem.
· Osvětleni zavazadlového prostoru
· Podlahové rohože přední
· Potah stropu světlý.
· Prodloužená záruka FORD PROTECT- 5 letl 120 000 km.
· Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otviránim/zaviránim a globálnim oteviránim/zaviránim dálkovým ovladačem
· Přední halogenové světlomety
· Přední mlhová světla s černým rámečkem (chromovaným pro Vignale).
· Přední sedadla sportovně tvarovaná
· Přídavné topeni elektrické.
· Příprava pro tažné zařizenI - elektroinstalace (bez zásuvky), obsahuje systém stabdizace přívěsu.
· Sada AUDIO 4- SYNC s funkci Applink, hlasové ovládáni- automatické nouzové volání Emergency Assist- CD stereorádio s 4,2" barevným

displejem, Bluetooth® handsfree a ovládáni na volantu- palubní počítač s 4.2" barevným displejem- 6 reproduktorů (přední' 2x basový, 2x výškový,
zadní: 2x širokopásmový)- lx USB konektor.

· Startováni bez použiti klíče (startovací tlačítko).
· Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou, úložnou přihrádkou a ruční parkovací brzdou.
· Systém monltorovánj tlaku v pneumatikách (TPMS)
· Tempomat s nastavitelným omezovačem rych|ost| ASLD.
· Trend/Titanium exteriérová sada obsahuje:- chromovaná lišta pod linii bočních oken- horní mřížka chlachče s vodorovnými chromovanými lištami a

chromovanou linii okolo- dolní mřížka chladiče v černé barvě- spodní části nárazníků nelakované v černé barvě- zadní ochranný plát nárazníku
(difuzor) lakovaný ve stříbrném odstínu- nástavce blatníků nelakované v černé barvě- boční nástavce prahů a ochranné lišty dveří nelakované v
černé barvě- dvě chromované koncovky výfuku

· Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie - e|ektr|cky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými ukazateli směru

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA CENA:
Zadní parkovací kamera 6 528,93 KČ
Sada VISION- automatické světlomety a zpožděné zhasínáni předních světlometů- přední automatické 4 462,81 Kč
stěrače s dešt'ovým senzorem a nastav|te|ným seřizením cithvosti- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým
zatmíváním
Sada AUDIO 6- SYNC 3 s multifunkčním dotykovým displejem a hlasovým ovládáním v českém jazyce, 26 280,99 kč
pomoci kterého lze ovládat audiosystém, klimatizaci a telefon- funkce Applink. Android Auto a Apple
CarPlay- automatické nouzové voláni Emergency Assist- CD stereorádio s 8" barevným dotykovým
chsplejem, Bluetooth® handsfree a ovládáni na volantu- palubní počítač s 4,2" barevným chsplejem- 6
reproduktorů (přední: 2x basový, 2x výškový, zadní. 2x širokopásmový)- 2x USB konektor- podporované
formáty .wma, .m4a,
Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recwkulace vzduchu Obsahuje zadní výdechy - 15 950,40 kč
e|ektronlcká parkovací brzda navíc pro Trend
Přední halogenové světlomety s LED pásky denního svícení 4 545,44 Kč
Metalický lak karoserie - modrá Metalhc 13 140,50 Kč

včetně DPH
7 900,00 Kč
5 400,00 Kč

31 800,00 Kč

19 300,00 Kč

5 500,00 KČ
15 900,00 Kč



Sada WINTER- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (standard pro Vignale)- vyhřívané čelní sklo a
trysky ostřikovačů - vyhřívaný volant
Sada CITY- parkovací asistent - zadní senzory- vnější zpětná zrcátka elektricky sklápěná pň uzamčení
vozidla
Sada STYLE- střešní ližiny s hliMkovou povrchovou Úpravou- zadní tmavě tónovaná skla Privacy

10 165,29 Kč

4 214,88 Kč

6 942,14 Kč

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA
Povinná výbava - lékárna, výstražný trojúhelnik a sada žárovek

CENA:

12 300,00 Kč

5 100,00 Kč

8 400,00 Kč

včetně DPH

CENA
CENA MODELU

CENA NADSTANDARDNÍ VÝBAVY
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

Sleva 24 %
CENA DOPLŇKOVÉ VÝBAVY

KONEČJNA CENA

496,00 Kč 600,00

včetně DPH
526 438,02 Kč 636 990,00 Kč

92 231,38 Kč 111 600,00 Kč
618 669,40 Kč 748 590,00 Kč
148 480,66 Kč 179 662,00 Kč

496,00 Kč 600,00 Kč
470 685,00 Kč 569 529,00 Kč

Platnost nabídky: Váš prodejce tel: 606020121 mob:
Sobotka Jan fax: 548 226 210



Čestné prohlášení

l o splnění základní způsobilosti

Prohlašuji tímto čestně, že:
A. účastník, každý člen statutárního orgánu účastníka a osoba zastupujÍcÍ osobu v statutárním

orgánu účastníka', nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího
řizenI pravomocně odsouzen pro trestný čin, kterým se rozumí:

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,

C) trestné činy proti majetku
1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podi|nictvÍ,
5. podi|nictvÍ z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postaveni v obchodním styku,
2. sjednáni výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškozeni finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušeni činnosti orgánu veřejné moci.
Nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným
odsouzením se nepřihhži,

B. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla podnikáni v evidenci daní zachycený splatný
daňový nedoplatek, včetně nedoplatku ke spotřební dani,

C. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejném zdravotním pojištěni,

D. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

E. není v likvidaci podle § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, nebylo proti němu
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho
řešeni, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu' nebo
v obdobné situaci podle právního řádu země s la uchaze¢. . l

V Brně dne ^-

In ředseda představenst

l V pi'ipadč právnické osoby.
' Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znčni pozdčjšich předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spotřebních a
opatřeních s tím souvisejicich a o doplněni zákona České národní rady č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 33/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejícich zákonů.


